Πλούσια εικονογράφηση  

Αποτυπώματα όλων των σφραγίδων πρώτης ημέρας κυκλοφορίας των σειρών του 

έτους 

κωδικός: 5205344172528 

3. ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ  

Η τιμή πώλησης των ανωτέρω ετήσιων λευκωμάτων πολυτελείας έτους 2025 ανέρχεται στο 

ποσό των εκατόν είκοσι πέντε ευρώ (125,00 €) έκαστο, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

24% (100,81 € + 24,19 €). Στις περιοχές που υπάγονται σε μειωμένο συντελεστή Φ.Π.Α. η 

τιμή τους θα διαμορφωθεί σε εκατόν δεκαεπτά ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά (117,95 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17% (100,81 € + 17,14 €).